
FE�

D

Gm

B�

B�F

Gm

B�

B�E�

D

12x

VERSE

REFRAIN

� = 100

D.S. al Fine

�

C jený,

A jsou

B jsoulí,

krásden je

svět.

chvátak nás

lýce

vol ný

žou,mů

po tomný,

do bro

když

pro náš

vždy

jasto je

da

A li,

be ce

ka a

ni,bláz

a

len

je jak

A

La dakhdá,hledoněkna šel,

smy slda,cea bejakje

něk dovětslov amen,pís

La dakh

��

�

�

�

�

�

�

�

��

��

�

�

�

�
11

�3
4

��

��

��

��

��

	

	

	

	

	





 

�





 










 


��




�


 



�



 



�


 �





 

�





 



 




 



 
�


 
�





 



�



� 



�








 

�

 

�



 


�
 


�



 


 

�



 






��

��

M je Mulbekh, naše hřiště, prázdninové působiště,
N je námaha na treku, snad nám nebude do breku,
O je naše odhodlání, rozum nás už nezachrání,
P jsou prachy, všichni víme, výkupné z nich zaplatíme,
R je radost, ta je všude, čím to asi jenom bude,
S je svátost jejich víry, na Stok nám dodává síly,
T jsou trable, co nás děsí, když se na nás cestou věsí,
U je úsměv našich dětí, z Mulbekhu až do Čech letí,
V jsou vztahy mezi námi, závidí nám páni, dámy,
Z je znova na začátek, zpět do Himalájských hrátek.

Refrén:

Ladakh je jak abeceda,

smysl písmen, slov a vět,
někdo našel, někdo hledá,
Ladakh je jak abeceda,

A MY VÁŽNĚ CHCEME JET!

C je celá naše banda, v Himálajích bude sranda,
D jsou děti, Dalajláma, D je dar jet do neznáma,
E je „eště“ chvíli zůstat, s touhle partou chci vyrůstat,
F je faleš, ta tu není, máme výborné vedení,
G jsou gesta, však my víme, stačí mrknout, rozumíme,
H jsou hory, Himálaje, modla indického ráje,
I jsou naše ideály z Brontosaurů v Himálaji,
J je Jirka, Jirka Sázel, bude dobrovolný mazel,
K je karma našich duší, je čistší než kdekdo tuší,
L je Ladakh, Leh i láska, to ví celá naše cháska,

29

19

25

Dětská lidová

15

(Abeceda)

Himálajská abeceda
Úprava textu: Veronika Vaníčková


